
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

 

VISTA l’O.M. n. 207 del 09/03/2018 che disciplina la mobilità del personale docente ed ATA per 

l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTO il CCNI relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2018/2019; 

VISTI gli elenchi dei movimenti relativi alla Scuola Secondaria di 2° grado per l’a.s.2018/2019, 

elaborati dal sistema informativo del MIUR; 

VISTO il D.P. n. 11986 del 13/07/2018 con la quale è stato pubblicato il bollettino Ufficiale del 

MIUR; 

VISTO il D.P. n.13183 del 30/07/2018; 

VISTA la nota dell’Uff.IV - Atp di Brescia con il quale viene revocato il trasferimento 

interprovinciale - classe di concorso A054 - alla docente CAFARO TIZIANA; 

CONSIDERATO che, a seguito del D.P. 13183 del 30/07/2018, risultano 2 posti di sostegno liberi e 

che, pertanto, la disponibilità al termine dei trasferimenti provinciali passa da 10 a 12; di cui 

7 posti (60%) ad immissione in ruolo e 5 posti (40%) a trasferimenti interprovinciali e 

passaggi; 

CONSIDERATO di dover coprire un ulteriore posto per trasferimento interprovinciale 

SOSTEGNO; 

 

D E C R E T A 

 

Per quanto esposto nelle premesse del presente decreto sono così modificasti i trasferimenti: 

 

HH – SOSTEGNO 

SANGIANANTONI VINCENZA 05/11/1980 SA p.90 PREC. CCNI da LTIS019002 – 

EINAUDI MATTEI è trasferita a SAIS03400D IIS FORTUNATO ANGRI 

 

A054 - STORIA DELL'ARTE 

MAGRO EMILIO 17/08/1959 p.25 già destinatario di mobilità per RMIS064003 – BLAISE 

PASCAL è trasferito a CAMPANIA AMBITO 27; 

IL FUNZIONARIO F.F. 

Filomena Chiariello 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 

AI Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e Grado  

della Provincia di Salerno - LORO SEDI 

All’Atp di Roma 

All’Atp di Latina 

Alle OO:SS di categoria- LORO SEDI 

Al  Sito Internet - SEDE 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013406.01-08-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

